por intermédio da Secretaria de Estado da Agricultura, 

Abastecimento, Aquicultura e Pesca - SEAG.
Organização da Sociedade Civil: COOPERATIVA 
DOS AGRICULTORES FAMILIARES - (CAF)
Objeto: Galpão pré moldado de concreto armado 
pré-fabricado
Valor: R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais)
Vigência: a partir do primeiro dia seguinte ao da 
publicação de seu extrato na imprensa oficial até 
30/03/2026.
Dotação Orçamentária: 
10.31.101.20.608.0062.1060 - Fonte: 1500 ED: 
445042.

Vitória, ES, 18/11/2025.
ENIO BERGOLI DA COSTA

Secretário da Agricultura, Abastecimento,